PRELL, s.r.o.,  Centrum I  57/132,              Tel./Fax/Zázn.: +421 42 443 11 35
SK-018 41 Dubnica nad Váhom,               Mobil: +421 905 654 866
prevádzka: Strážovská 397/8, SK-018 51 Nová Dubnica               E-mail: prell@prell.sk
FREKVENČNÉ MENIČE PRE INDUKČNÉ MOTORY
INVT GOODRIVE GD200A  RAD  ( 0,75 - 75 KW )                       S INTEGROVANÝM  PLC
Vstupné napätie 3 x 400V + 10% - 15%  50/60Hz
Frekvenčný rozsah 0,5 až 400Hz
Nosná frekvencia Plynulo nastaviteľná v rozsahu 1 až 15 kHz

Programovateľný reštart po výpadku napájania,
Krytie IP 20
Splnené požadavky noriem EN 61800-3, EN 61800-5-1, EN 61000-2-1, EN 61000-4-2 až 6
kW Napájanie Model
Rozmer (VxŠxH
mm)
Poznámka Jed. cena v EUR
0,75
3x400V
50Hz
GD200A-0R7G-4 186x126x155
Včítane odnímateľného
operátorského panela
a EMC filtra triedy C3
219,-
1,5 GD200A-1R5G-4 227,-
2,2 GD200A -2R2G-4 275,-
4 GD200A -004G-4 256x146x167 322,-
5,5 GD200A -5R5G-4 451,-
7,5 GD200A -7R5G-4 320x170x196 529,-
11 GD200A -011G-4 671,-
15 GD200A -015G-4 808,-
18,5/22 * GD200A-018G/022P-4 375x250x216 1 157,-
22/30 * GD200A-022G/030P-4
445x275x245
1 275,-
30/37 * GD200A-030G/037P-4 1 549,-
37/45 * GD200A-037G/045P-4
555x275x325
1 714,-
45/55 * GD200A-045G/055P-4 2 271,-
55/75 * GD200A-055G/075P-4 2 785,-
Poznámka *: U meničov GD200A sú udávané 2 hodnoty výkonu. Prvá je výkon pre aplikácie s konšt. momentom
- označenie G, (napr. dopravníky).                     Druhá hodnota je výkon pre aplikácie s premenlivým momentom
- označenie P, (napr. Ventilátory a pumpy).
Ceny sú uvedené s výhradou ich zmien podľa aktuálnej situácie kurzu USD/EUR.